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STEADYRACK - obrotowy wieszak
rowerowy - Classic (koła 20-29"
bez blotników)

Cena 549,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta B-SCSR02-004

Kod EAN 4055149398316

Producent STEADYRACK

Opis produktu
Wieszak dedykowany dla rowerów z kołami o rozmiarze 20 - 29 cali i szerokości opony do 2.1 cala

Wyjątkowa konstrukcja Steadyrack umożliwia zawieszanie i obracanie roweru dzięki czemu możliwe jest przechowywanie rowerów gdzie ilość
miejsca do tego celu jest ograniczona. Niezależnie od tego, czy chcesz uporządkować garaż w domu, zaoszczędzić miejsce w mieszkaniu, czy
urządzić biuro lub miejsce pracy, stojaki Steadyrack to wszechstronne rozwiązanie do parkowania rowerów. To według klientów najbardziej
cenione na świecie rozwiązanie do parkowania rowerów w pionie. 

 

 

Łatwy w montażu. Składa się, gdy nie jest używany - tworząc jeszcze więcej miejsca. Bezpieczny w użyciu - Małe ryzyko uszkodzenia
sąsiednich rowerów. Steadyracks są zbudowane z myślą o trwałości, przy użyciu wysokiej jakości stali nierdzewnej i zabezpieczone przed
promieniowaniem UV. z elementami z włókna węglowego.

Stylowy i nowoczesny design - Steadyrack łączy funkcję oszczędzania miejsca z elegancką i stylową formą, która pasuje do praktycznie każdej
przestrzeni. Uniwersalne dopasowanie - Pasuje do większości rowerów. Opatentowana funkcja obrotu umożliwia obracanie rowerów o prawie
180 stopni w lewo lub w  prawo, umożliwiając przechowywanie rowerów praktycznie równo z ścianą, pozwalając rowerom i samochodom na
harmonijne dzielenie tej samej przestrzeni.
 

Wiszące rowery można łatwo zabezpieczyć przed kradzieżą za pomocą konwencjonalnych typów zabezpieczeń, które są dostępne na rynku.
Jedna marka, kompleksowe rozwiązanie - odpowiednie dla większości rowerów, w tym rowerów elektrycznych. wszystkie wieszaki są
kompatybilne z rowerami elektrycznymi i pozwalają zawiesić rowery o wadze do 35 kg.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://gobikes.pl/steadyrack-obrotowy-wieszak-rowerowy-classic-kola-20-29-bez-blotnikow-p-1029.html
http://www.tcpdf.org

